CUPA MARTISOR

TURNEU
Categoria (varsta, B/F): 10 ANI BAIETI FINAL GRUPA 1
Perioada Locul de desfasurare Arbitru Principal
24-28.02.2018 ORADEA IOAN MARGINEAN
Nume
CRISAN KOPANYI COMAN MUSAT Nr Locul
MATEI-ALEXIS HARRIS ANDREI BOGDAN victorii ocupat
Nume
CRISAN _ " L
MATELALEXIS 1-4;1-4 4-0;4-0 4-0;4-0 2 |
KOPANYI _ " L
HARRIS 4-1;4-1 4-0;4-0 4-0;4-0 3 |
COMAN _ o "
ANDREI 0-4;0-4 0-4;0-4 4-0;4-0 1 "l
MUSAT | o "
BOGDAN 0-4;0-4 0-4;0-4 0-4;0-4 0 |V

Semnatura arbitrului principal,



=




CRISAN
KOPANYI

CRISAN
COMAN

CRISAN
MUSAT

KOPANYI
COMAN

KOPANYI
MUSAT

COMAN
MUSAT

MATEI-ALEXIS
HARRIS

MATEI-ALEXIS
ANDREI

MATEI-ALEXIS
BOGDAN

HARRIS
ANDREI

HARRIS
BOGDAN

ANDREI
BOGDAN

66
00

66
00

66
00

00
66

66
00

WO



